
 

 

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  PONTA  GROSSA 

Secretaria  Municipal  de Gestão de Recursos Humanos 

Departamento de Recursos Humanos 
______________________________________________________________ 
Av. Visconde de Taunay, 950 - 3.º andar -  Tel.:(42 )3220-1347 / 220-1357 / 220-1359 - CEP. 84051-900- Ponta Grossa - PR 

 

COMUNICADO Nº 02 
 

    REFERENTE AO TESTE SELETIVO Nº 007/2009-SME 
 

 
O Secretário Municipal de Gestão de Recursos 

Humanos, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o contido no Mem. nº 
040/10/SME,   

 
 

RESOLVE 
 
Homologar a Inscrição de nº 202 da candidata BILMARA BORGES SILVESTRE – 
RG 43517678/PR para o emprego de PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL. 

 
 
 

Departamento de Recursos Humanos, em 21 de janeiro de 2.009. 
 
 

 
JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 

Secretário Municipal de Gestão  
de Recursos Humanos 

 
 


